
ZARZĄDZENIE Nr 9 /2023 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia  25.01.2023 roku 

 

w sprawie ustalenia warunków korzystania ze stołówki szkolnej, w tym wysokości opłat  

za posiłki w Przedszkolu Specjalnym oraz Liceum Ogólnokształcącym Specjalnym 

wchodzących w skład Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-

Kamiennej  

 

 

Na podstawie art. 106 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz  z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089), 

zarządzam  co następuje: 

 

§ 1 

Uzgadnia się warunki korzystania ze stołówki szkolnej w Przedszkolu Specjalnym oraz Liceum 

Ogólnokształcącym Specjalnym wchodzących w skład Zespołu Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych na zasadach określonych w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Uzgadnia się wysokość opłat za posiłki w Przedszkolu Specjalnym oraz Liceum 

Ogólnokształcącym Specjalnym  wchodzących w skład Zespołu Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych, termin i sposób ich wnoszenia: 

1. Dla dzieci i młodzieży szkolnej: 

a) obiad – 9,00 zł, 

2. Dla pracowników pedagogicznych: 

a) obiad – 11,00 zł, 

3. Termin i sposób wnoszenia opłat za posiłki: do 20 dnia następnego miesiąca w kasie 

Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej lub 

przelewem na rachunek bankowy w/w zespołu. 

§ 3 

Upoważnia się dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych do zwalniania  

z całości lub części opłat w przypadku szczególnie trudnej sytuacji materialnej rodziny  

lub w szczególnie uzasadnionych przypadkach losowych. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, 

Sportu i Turystyki oraz dyrektorowi Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych  

w Skarżysku-Kamiennej. 

 



§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 67/2021 Starosty Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021 roku  

w sprawie ustalenia warunków korzystania ze stołówki szkolnej, w tym wysokości opłat  

za posiłki w Przedszkolu Specjalnym oraz Liceum Ogólnokształcącym Specjalnym 

wchodzących w skład Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-

Kamiennej. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

 

 

 Starosta Skarżyski 

 

Artur Berus 

 

 


